
 
U C H W A Ł A  Nr V / 26/ 03 

RADY  MIASTA  EŁKU 
z dnia 31 stycznia 2003 roku 

 
w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej na realizację  
zadań własnych gminy przez przedszkola publiczne 
 
 
 Na podstawie art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z 1999 r. Nr 38, poz. 360,  
Nr 49,poz 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz.1255,z 2000 Nr 6, poz.69, Nr 12, 
poz. 136, Nr 48, poz.550, Nr 95, poz.1041, Nr 119, poz. 1251 i Nr 122, 
poz.1315, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz.499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, 
poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz.1116, Nr 125, poz.1368, i Nr 145, 
poz.1623 oraz z 2002 r. Nr 41, poz.363 i 365,  Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984 
i  Nr 153,  poz.1271 , Nr 156, poz. 1300 i Nr 200, poz. 1685 )  Rada Miasta Ełku 
uchwala co następuje : 

§ 1 
 
Ustala się  na rok 2003  stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej na jedno 
dziecko miesięcznie  w następującej wysokości :  
 

1. Przedszkole Samorządowe Nr 2                      -   228 zł 
2. Przedszkole Samorządowe Nr 3                      -   201 zł 
3. Miejskie Przedszkole i Żłobek „Ekoludki”     -   259 zł 
4. Przedszkole Samorządowe Nr 5                      -   294 zł 
5. Przedszkole Samorządowe Nr 6                      -   470 zł 
6. Przedszkole Samorządowe Nr 6 

na jedno dziecko niepełnosprawne                 -  1084 zł 
     7.  Przedszkole Samorządowe  Nr 7                     -   233 zł 
     8.  Miejskie Przedszkole Nr 8                               -   277 zł 
 

 § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Ełku  

     Krzysztof  Marcińczyk 
 
 


	RADY  MIASTA  EŁKU
	
	Ustala się  na rok 2003  stawki jednostkowe dotacji przedmioto
	Przedszkole Samorządowe Nr 2                      -   228 zł



